[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                             тел. 2-19-60, 2-18-80

« 25 »  января 2018 года                                                                          №  326

РЕШЕНИЕ

О заключении о результатах публичных слушаний по проекту    решения Думы городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в Устав городского округа Кинель Самарской области», состоявшихся  16 января 2018 года

Заслушав председателя комиссии по вопросам местного самоуправления  Думы городского округа Кинель  Кокшева И.П. и рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту  решения Думы городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в Устав городского округа Кинель Самарской области», состоявшихся  16 января 2018 года,  Дума городского округа

 РЕШИЛА:

1. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту  решения Думы городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в Устав городского округа Кинель Самарской области», состоявшихся          16 января 2018 года, принять к сведению (прилагаются).

2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы городского округа
Кинель Самарской области                                                       А.М. Петров